

    
        
            
            Menu
        

        
            [image: Logo]                        Střední zdravotnická škola
a Vyšší odborná škola zdravotnická, Ostrava, příspěvková organizace            
        
            
        
            
                
            
        

        	
        Obory na SZŠ            
	
        Obory na VOŠZ            
	
        Kontakty            
	
        Aktivity školy
                
                
                                
            
        
            	
        Akce školy            
	
        Dny otevřených dveří            
	
        Edukační programy            
	
        Humanitární činnost            
	
        Výročí školy            


            
	
        O škole                    
            
        
            	
        Základní údaje            
	
        Dokumenty            
	
        Historie            
	
        Výběrové řízení            
	
        Pracovní příležitosti            
	
        Spolek            
	
        Školská rada            
	
        Knihovna            


            
	
        Uchazeči                    
            
        
            	
        Přijímací řízení na SZŠ            
	
        Přijímací řízení na VOŠ            
	
        Přijetí do vyššího ročníku VOŠ            
	
        Další vzdělávání            


            
	
        Žáci a studenti                    
            
        
            	
        Střední škola            
	
        Vyšší odborná škola            
	
        Školní poradenské pracoviště            
	
        Ubytování            
	
        ISIC a čipy            


            
	
        Projekty                    
            
        
            	
        TPA-Inovační centrum pro transformaci vzdělávání            
	
        OKAPII            
	
        SHAKER            
	
        OP JAK - ŠABLONY 2023            
	
        Národní plán obnovy            
	
        Inovace VOV_zdravotnická oblast            
	
        Projekt Edison            
	
        Zahraniční stáže 2019 - 2022            


            
	
        Služby
                
                
                                
            
        
            	
        Kurzy a vzdělávání            
	
        Stravování cizích strávníků            
	
        Pronájmy            
	
        Pronájem tělocvičny            
	
        Ceník služeb            


            
	
        Bakaláři            
	
        Microsoft 365            
	
        Stravování            


    
        
            
    
    
                    


    
    
                    


    
            

            
        	Obory na SZŠ
	Obory na VOŠZ
	Kontakty


    
                    
                
            
                
            
                
                +420 595 693 601
            
            
                
                sekretariat@zdrav-ova.cz
            
        

    

    
    
        
            
            Vyhledávání
            
            
                
            

        

        
            
                Žádné výsledky k zobrazení.

            
            
                

            
            
                
    

    
        

        

    

            
        

    






    
        	
                    Úvod
                
	
                    404 - stránka nenalezena
                


    

    


        
        
            404 - stránka nenalezena

        

    
    
                
        Omlouváme se, stránka, kterou hledáte, nebyla nalezena. Mohlo dojít k jejímu odstranění nebo přesunutí. Je také možné, že jste nezadali správnou adresu, nebo odkaz na tuto stránku již není aktuální.


        Co teď?

        	Zkuste zkontrolovat, zda vámi zadaná adresa neobsahuje nějaký překlep.
	Přejít na hlavní stránku webu
	Vrátit se na předchozí stránku


        

        


            Nahlásit chybovou stránku

    
                        
Myslíte si, že je chyba na naší straně? Neváhejte a kontaktujte nás!

        
        
        

    Váš e-mail
    
            






    Zpráva
    
        Dobrý den, mnou hledaná stránka https://www.zdrav-ova.cz/uploads/soubory/stredniskola/prijimacky/pro%202017-18/2.%20kolo/Informace_2._kolo_17-18.pdf na webu chybí.
    






    
    




    


    Beru na vědomí zpracování osobních údajů.

    




        
        
        Nahlásit
        
    

    



                    
                * - povinné položky            

        
        

    

    


    
        
            
                
                    
                        
                    
                    Nahoru
                

                
                    Kontakty

                    Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Ostrava, příspěvková organizace

                    
                        
                            
                                
                            
                            1. máje 2208/11                        
                        +420 595 693 601
                        
                            
                                
                            
                            Ústředna Jeremenkova 2                        
                        +420 595 693 531
                        
                            
                                
                            
                            E-mail
                        
                        sekretariat@zdrav-ova.cz
                    

                    
                        Sídlo:

                        Jeremenkova 754/2                        ,  703 00 Ostrava                    

                    
                        Korespondenční adresa:

                        1. máje 11, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory
                    

                    
                        IČO: 00600920

                        RED IZO: 600020070

                        Číslo účtu: 71633761/0100 (KB)

                        ID datové schránky: mgzgf6i                    

                    
                        
    
    
                    


    
    
                    


    
                        

                
                
                                            
        Navigace

        	Mapa stránek
	Bakaláři
	Office 365
	Moodle


    
                                            
        Klientská sekce

        	Prohlášení o přístupnosti
	Zpracování osobních údajů
	Cookies


    
                    
                        [image: Příspěvková organizace zřizovaná Moravskoslezským krajem]
                        
                            Jsme příspěvkovou organizací zřizovanou Moravskoslezským krajem 

                            www.msk.cz
                        

                    

                

            

        

        
            
                Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická Ostrava | © 2024

                
            Webové stránky vytvořilo Poski.com. Tvorba webových stránek na míru.

                

        

    
    
        
            Tento web používá soubory cookies ke zlepšení uživatelského zážitku.            Zjistit více
        

        
            
                zakázat
            
            
                povolit
            
        

        
            
        
    

    






    